

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

กันยายน 2564

ประเภทงาน	งานถนน	ปีงบประมาณ	2564
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปา บ้านห้วยเป้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง		
สายทาง	ถนนสายประปา บ้านห้วยเป้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยเป้ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง		
พิกัดจุดดำเนินการ	จุดเริ่มต้น	E 550378 N 2048301	จุดสิ้นสุด
ขนาดผิวจราจร	กว้าง	4 ม.	หนา 0.15 ม.
ระยะทาง	ยาว	230 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตร.ม.
แบบเลขที่	ตามแบบแปลนของ อบต.บ้านคำ	จำนวน	7 แผ่น
กำหนดราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	359,710.55	1.3607	489,458.14	Factor F(ปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป				489,458.14	ระยะดำเนินการ
คิดเป็นราคากลาง				489,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร)		(สี่เหลี่ยมแปดเหลี่ยมเก้าพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 531.52 บาท/ตารางเมตร

สัญญาแบบปรับราคา

สูตร 3.4 $K = 0.30 + 0.10 It / Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt /Mo + 0.15 St / So$

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถพล จันทร์คำตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอาศิรา สุรัตน์สัญญา)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนพพล บุตรเชื้อ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปา บ้านห้วยเม็ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

สายทาง ถนนสายประปา บ้านห้วยเม็ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

พิกัดจุดดำเนินรายการ จุดเริ่มต้น E 550378 N 2048301 จุดสิ้นสุด E 550600 N 2048375

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเม็ง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางจางันจี กันยายน 2564

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บ้านคำ

จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง	ต.บ.ม.	46.00	467.23	21,492.68	1.3607	635.76	29,244.95
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 10' 280 ksc กว้าง 4 เมตร ความหนา 0.15 ม.							
	2.1.6(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	920.00	345.80	318,136.00	1.3607	470.53	432,887.66
	2.1.6(2) Expansion Joint	ม.	28.00	222.11	6,219.08	1.3607	302.23	8,462.30
2.1.6(3) Contraction Joint	ม.	56.00	158.93	8,900.08	1.3607	216.26	12,110.34	
2.1.6(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-	-
2.1.2 งานไหล่ทางสูงถึงรับเกลียวตั้ง (Soil Aggregate Shoulder)	ต.บ.ม.	37.00	134.13	4,962.81	1.3607	182.51	6,752.90	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					359,710.55			489,458.14

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอรุณพล จันทร์คำตัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางอาทิตย์ สุรัตน์ตั้งอุษา)
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพนพล บุตรเชื้อ)
นายช่างโยธาอาวุโส